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מדינת ישראל

נ ג ד
נאור עזרא

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[03.01.2018]

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מטעם הנאשם - עו"ד דדון

מטעם המאשימה - מתמחה בן שמואל
הנאשם - בעצמו

החלטה
אני מתירה חזרה מכפירה.

החלטה
כתב האישום יתוקן בכתב יד ב"כ המאשימה ותחתום על יד התיקון.

הכרעת דין
הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.
הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל כאשר בעניין רכיב המאסר המותנה הסכימו על טווח ענישה שבין התחייבות

כספית ועד למאסר מותנה.
הנאשם נוהג משנת 2012 ונעדר עבר תעבורתי.

לנוכח מהות העבירה על פי כתב האישום המתוקן והעדר עברו התעבורתי של הנאשם, נראה לי כי ההסדר אליו הגיעו
הצדדים הינו סביר בנסיבות העניין.

כמו כן, לנוכח העובדה כי לנאשם אין רישומים תעבורתיים קודמים מכל סוג שהוא ונוכח העובדה כי מאסר מותנה
עלול לפגוע בעתידו המקצועי, אני סבורה כי ניתן להסתפק בנסיבות מקרה זה בהתחייבות כספית בלבד.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:
- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 15/2/18.
בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו

רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.
- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,200 ₪.
תשלום הקנס עד ליום 10/4/18.

ב"כ הנאשם הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.
אני מטילה על הנאשם התחייבות כספית בסך 7,000 ש,ח לפיה י מנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה של נהיגה

בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בזמן פסילה.
ההתחייבות תחתם עד ליום 15/2/18.

היה ולא תחתם ההתחייבות עד למועד האמור, ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.
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